





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Ostrava
	Ústí nad Labem
	Karlovy Vary
	Valašské Meziříčí
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Náchod
	Jablonec nad Nisou
	Písek
	Frýdek-Místek




    Top lokality brigády

    	Hranice, okres Přerov
	Vinohrady, Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Španělsko
	Tuchoměřice
	Staré Město, Praha
	Most
	Ústí nad Labem
	Mosty u Jablunkova
	Jedovnice




    Top profese

    	Jednatel / Jednatelka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Fakturant / Fakturantka
	Grafik / Grafička
	Sklář / Sklářka
	Truhlář / Truhlářka
	Strojník / Strojnice
	Manažer / manažerka logistiky
	Stavební technik / technička
	Vychovatel / Vychovatelka




    Top společnosti

    	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	TISANA SE
	ManpowerGroup s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Ministerstvo vnitra




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	aktuální dění
	kolega
	outplacement
	pracovní portál
	trainee program
	LMC
	důležité
	pracovní doba
	limity
	poloviční úvazek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka BRNO - KADEŘNICKÉ POTŘEBY
	Sanitář - ranní směny
	Pečovatelka v domově seniorů
	Kurýr ÚSTÍ/BÍLINA/MOST - ŘP. sk. B 40 - 65.000,-Kč
	Montér/Ka Vzduchotechniky A Klimatizace, Servisní Technik/Čka
	SKLADNÍK v Mošnově s dopravou ZDARMA
	Montážní pracovník - navíječ spirál
	Stavební místr
	Obsluha čerpací stanice OMV Naháč
	Prodavač / Ka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Traktorista/ka - krmič/ka
	Amazon přichází na Moravu, až 36 500 Kč/měs. + bonusy
	Asistent/ka ředitele - dopravní stavby
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Praha 10, Strašnice
	Práce nebo brigáda ihned v KFC Metropole Zličín od 117Kč/hod
	Sales Stylista - Levi´s  Outlet Fashion Arena Štěrboholy
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	Asistent/ka prodeje CCC - Nový Smíchov (30 h. týdně)
	Obsluha Zařízení Pro Tepelné Zpracování Kovů (Kalič)
	Pracovník ve výrobě v Jedovnicích u Blanska




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	PROJEKTANT PNEUMATICKÝCH PLÁNŮ - Catia V5 – 6, FliudDraw P6
	KFC D1 LOKET DT PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Koordinátor cateringu studené kuchyně
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Obsluha Čerpací Stanice Omv
	STEVARD/KA ve vlaku 25000-35000 Kč (nástup v Praze)
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Zámečník - svářeč pro zakázkovou výrobu  (Křeč)
	Pomocná síla do kuchyně - Žatec, Louny - NEXEN




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















